
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4203115 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Zprostředkujeme Vám prodej dvougeneračního rodinného domu ve
Funtíčkově ulici v Moravských Budějovicích. Stavba disponuje
dvěma samostatnými jednotkami s oddělenými vstupy. V přízemí
dispozice 2,5+1, v patře 3+1 s lodžií, ze které je krásný výhled na
město a věž kostela. V obou bytech jsou praktické komory a
technické místnosti, v domě je rovněž garáž s vjezdem z ulice.
V přízemním bytě byla započata rekonstrukce. Nové omítky, okna,
radiátory a ještě nespuštěný plynový kotel. Patrový byt je v
původním stavu. Na stavbu, jejíž součástí je i dvůr s udírnou, ještě
navazuje podsklepená zděná budova sloužící jako kůlna, za níž se
nachází zahrada.
Pro nového majitele se tak může jednat o zajímavou investici, kdy
jeden byt může užívat sám a druhý například pronajímat. K domu
jsou napojeny veškeré inženýrské sítě a lze mít spotřebu jako pro
celý dům, tak odděleně pro oba byty zvlášť.
Díky aktuálním dotačním programům lze rovněž získat zajímavý
příspěvek na zateplení a renovaci celé budovy.
Funtíčkova ulice je severní okrajová část města v blízkosti
vlakového a autobusového nádraží.

ID inzerátu ESO: 4203115
Inzerát vydán: 24.11.2023
Inzerát aktualizován: 06.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 391 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 240 m2
Plocha zahrady: 221 m2
Zastavěná plocha: 170 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondrej Dudáš
Tel:

+420 724 283 544
Email:

dudas@arealityvysocina.cz

Areality Vysočina
Tel:

567 214 637
Adresa:

Chlumova 1437/1, 586 01

Jihlava
Web:

www.arealityvysocina.cz/


